2. האיסור כמפורט בסעיף 1 יחול על המשיב, בין כלפי המבקש ובין כלפי אדם אחר הקרוב אליו, בין
במפורש ובין במשתמע, בין במישרין ובין בעקיפין.

3. הצו יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים מיום מתן החלטה זו.

4. הצו יימסר לצדדים ע"י המזכירות לאחר שהצדדים פנו למזכירות להמתנה להחלטת ביהמ"ש בעניין.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"ג, 09 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.